
 

2021 年 2 月 吉日 

取引先各位 

製造販売元：株式会社カネカ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

 

吸着型血漿浄化器『セレソーブ』 使用期限延長のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

吸着型血漿浄化器『セレソーブ』の使用期限が安全性確認の元、下記の通り変更になりまし

たのでご案内申し上げます。尚、本変更に伴い製品本体及び使用方法の変更はございません。

お取引先様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

今後も医療現場でお役に立てる製品を引き続きご提供させて頂く所存でおりますので、弊

社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

■ 変更内容 

変更前の使用期限 変更後の使用期限 

滅菌後 36 ヶ月 滅菌後 46 ヶ月 

 

■ 変更開始ロット：SLP0036 

 

■ 出荷時期：2021 年 4 月予定 

  ※出荷状況により多少の変動がございます。 

 

上記変更内容に係るお問い合わせにつきましては、販売元、株式会社カネカメディックスの

営業担当までご連絡賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


